
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 17.janvāris                                                                                protokols Nr. 2. 
 

LĒMUMS Nr. 30. 

Par dalību un līguma parakstīšanu INTERREG VI-A Igaunijas-Latvijas Programmas 

2021.-2027.gadam projektā “Piekļuves veicināšana ūdens tūrisma aktivitātēm” 

(RIVERWAYS II / Upesceļi II) 

 

 

Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas INTERREG VI-A Igaunijas-Latvijas Programmas 

2021.-2027.gadam 2. projektu iesniegumu konkursā, konstatēts: 

1. Rīgas plānošanas reģions sagatavo projekta pieteikumu “Piekļuves veicināšana ūdens tūrisma 

aktivitātēm” (RIVERWAYS II / Upesceļi II) iesniegšanai INTERREG VI-A Igaunijas-Latvijas 

Programmas 2021.-2027.gadam 2. projektu iesniegumu konkursā. Iesniegšanas termiņš ir 

2024.gada 18.janvāris; 

2. projekta vadošais partneris ir Kurzemes plānošanas reģions (Latvija) - atbild par projekta 

ieviešanu un aktivitāšu virzību kopumā. Projekta partneri Vidzemes plānošanas reģions 

(Latvija). Rīgas plānošanas reģions (Latvija). Dienvidkurzemes novada pašvaldība (Latvija), 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība (Latvija), Kuldīgas novada pašvaldība (Latvija), Ādažu 

novada pašvaldība (Latvija), Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība (Latvija), Ķekavas novada 

pašvaldība (Latvija), Viru novada attīstības centrs (Igaunija), Dienvidigaunijas tūrisma klāsteris 

(Igaunija), Green Riverland Partnership (Igaunija); 

3. projekta mērķis ir ūdenstūrisma attīstība, radot sociāli inovatīvus risinājumus publisko ūdeņu 

(upju, ezeru, citu ūdenstilpju), ūdenstūrisma maršrutu un produktu pieejamībai rekreācijas 

vajadzībām un izmantošanai dažādām sabiedrības grupām (t.sk. cilvēkiem ar invaliditāti, 

senioriem u.c.); 

4. projektā plānotais kopējais finansējums ir EUR 1 500 000, Ķekavas novada pašvaldības 

paredzētais finansējums ir EUR 44 550, no kuriem INTERREG programmas līdzfinansējums 

ir 80%. Pašvaldības līdzfinansējums nepieciešams 20%, jeb EUR 8 910 apmērā. Projekta 

apstiprināšanas gadījumā iespējams saņemt Vides aizsardzības un reģionālās ministrijas 

(VARAM)  valsts līdzfinansējumu 10% apmērā no pašvaldībai paredzētā projekta finansējuma. 

Plānotais projekta realizēšanas termiņš ir 36 mēneši, 01.06.2024.g – 31.05.2027.g.; 

5. projekts atbilst Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānam 

2023.-2025.gadam, pasākums Nr.44 “Atpūtas vietu pie ūdeņiem labiekārtošana, piekļuves 

nodrošināšana”. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2. un 20.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 

19.punktu, 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt projekta pieteikuma “Piekļuves veicināšana ūdens tūrisma aktivitātēm” 

(RIVERWAYS II / Upesceļi II) iesniegšanu INTERREG VI-A Igaunijas-Latvijas Programmas 

2021.-2027.gadam 2. projektu iesniegumu konkursā. 

2. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2024.-2027.gada budžetā līdzekļus EUR 8 910,00 

apmērā pašvaldības kā projekta partnera līdzfinansējumu projekta “Piekļuves veicināšana 

ūdens tūrisma aktivitātēm” (RIVERWAYS II / Upesceļi II) realizēšanai. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt Projekta partnera apliecinājumu un 

Līdzfinansējuma apliecinājumu INTERREG VI-A Igaunijas-Latvijas Programmas 2021.-

2027.gadam projekta pieteikuma “Piekļuves veicināšana ūdens tūrisma aktivitātēm” 

(RIVERWAYS II / Upesceļi II) iesniegšanai, kā arī partnerības nolīgumu projekta 

apstiprināšanas gadījumā. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 


